



## **APEL do mieszkańców o ograniczeniu wizyt w Urzędzie**

W związku z zagrożeniem koronawirusem (COVID19) oraz zgodnie z wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego jak i Wojewody Śląskiego, Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz podejmuje działania mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom jak i ograniczenia ryzyka rozprzestrzeniania się wirusa. **W tym celu zwracam się z apelem do mieszkańców naszej gminy o ograniczenie wizyt w tut. urzędzie do niezbędnego minimum.** Zalecany jest kontakt telefoniczny lub mailowy.

*Z poważaniem*

*Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz  
Maciej Mika*





## **Koronawirus – jak się zachować**

Zgodnie z zaleceniami Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej za przypadki podejrzane o zakażenie lub zachorowanie wywołane 2019-nCoV należy uznać takie, które charakteryzują się **łącznie następującymi objawami:**

- temperaturą ciała obecnie lub w wywiadzie wynoszącą  $>38^{\circ}\text{C}$
- występowaniem jednego lub więcej objawów układu oddechowego jak np. kaszel, trudności w oddychaniu, duszności, radiologiczne cechy obustronnego zapalenia płuc i/lub zespołu ostrej niewydolności oddechowej oraz
- związkiem z odbytą podróżą lub zamieszkiwaniem w krajach gdzie stwierdzono występowanie wirusa, w szczególności Chin, Hongkongu, Korei Południowej, Włoch, Iranu i Japonii lub kontaktem z osobami, które taką podróż w w/w krajach odbyły.

Osoba spełniająca powyższe objawy powinna być hospitalizowana w oddziale zakaźnym, z zapewnieniem warunków izolacji oddechowej i ścisłego reżimu sanitarnego.

**Każdą informację o stwierdzonym przypadku podejrzanym o zakażenie koronawirusem należy w pierwszej kolejności w trybie natychmiastowym zgłosić do właściwego, ze względu na podejrzenie, Państwowego Inspektora Sanitarnego lub innego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej. Nie zalecane jest bezpośrednio udawanie się przez osoby podejrzane zakażeniem 2019-nCoV do przychodni lekarskiej lub na izbę przyjęć Szpitala Powiatowego w Żywcu.**

**Nr telefonu do Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Żywcu (dla przypadków stwierdzonych na terenie Powiatu Żywieckiego):**

**33 861 21 37 lub 33 866 67 72 – w dni robocze w godzinach 7.00 – 14.35**

**605 538 283 – w pozostałe dni lub poza godzinami pracy PSSE w Żywcu**

**Przypadki podejrzenia zakażeniem lub zachorowaniem wywołane koronawirusem, można również zgłaszać pod numerem alarmowym 112.**



## Obrazy

